
 

 

Ali Məqamlı Rəhbər yeni ilin ilk günü İmam Rza (ə) hərəminin
zəvvarları və ətrafda yaşayan əhali ilə görüşdü - 21 /Mar/ 2014

İslam İnqilabının Ali Məqamlı Rəhbəri Həzrət Ayətullah Xamenei bu gün – baharın və yeni 1393-cü ilin ilk günü
səhər İmam Rza (ə) hərəminin zəvvarlarından və ətrafda yaşayan əhalidən ibarət böyük bir izdihamla görüşdü.
İnsanları yeni ilin gəlişi münasibəti ilə təbrik edən Ali Məqamlı Rəhbər öz çıxışında ölkənin yeni il üçün müəyyən
edilmiş irimiqyaslı yol xəritəsinin, yəni “Xalqın əzmi, rəsmilərin cihad ruhlu fəaliyyəti ilə iqtisadiyyat və mədəniyyət
ili” şüarının müxtəlif aspektlərindən danışdı, ölkə iqtisadiyyatına müqavimət qabiliyyəti qazandırmanın mahiyyətini,
mövcud potensialını və zəruri tələblərini şərh etdi, həmçinin son dərəcə mühüm bir sfera olan mədəniyyət sferası
üçün arzulanan və arzulanmayan təzahürlərdən söz açdı. O vurğuladı: “Biz elə güclənməliyik ki, dünyanın başqa
xalqlardan bac-xərac almaq niyyəti güdən hegemon dövlətləri xalqımızın bircə haqqını belə, görməməzliyə vura
bilməsinlər”.

Yeni il üçün səsləndirdiyi əsas fikri, yəni ölkə və xalqın güclənməsinin, milli iqtidarın artırılmasının vacibliyi fikrini
açıqlayan Həzrət Ayətullah Xamenei dünyanın başqa xalqlardan bac-xərac almaq niyyətində olan hegemon
dövlətlərinin zəif xalqların hüquqlarını tapdalamaq səylərinə istinad edərək dedi: “Güclülərin zəiflər üzərində
hegemonluğu maddiyyatçı ideologiya əsasında idarə olunan dünyanın xarakterik cəhətidir. Buna görə də biz
güclənərək inkişaf etməliyik”.

Ali Məqamlı Rəhbər “Xalqın əzmi, rəsmilərin cihad ruhlu fəaliyyəti ilə iqtisadiyyat və mədəniyyət ili” şüarının 1393-cü
il üçün başlıca yol xəritəsi seçilməsinin səbəblərindən danışan Ali Məqamlı Rəhbər xalqın atdığı iri addımlara və
yaşadığı uğurlu təcrübələrə, ölkənin zəngin imkan və potensialına toxunaraq aşağıdakıları dedi: “Rəsmilərin və
xalqın diqqəti bu şüar üzərində cəmləməsi ilə milli iqtidarımızın qürurverici inkişaf yolu daha da sürətli templə qət
ediləcək”.

Bir xalqa qüdrət qazandıran başlıca elementlərdən danışan Ali Məqamlı Rəhbər elm və texnologiyanın ən son
nailiyyətlərindən yararlanmanın vacib olduğunu qeyd edərək dedi: “İqtisadiyyat, mədəniyyət və elm milli iqtidarın 3
əsas elementidir. Allahın köməyi ilə, son 12 ildə xalqımız elmi biliklər sahəsində parlaq nailiyyətlərə imza atıb”.

Milli iqtidarın digər iki elementinə – iqtisadiyyat və mədəniyyət sahələrinə də ciddi diqqət ayırmağın vacib olduğunu
qeyd edən Həzrət Ayətullah Xamenei çıxışının birinci hissəsini iqtisadiyyat mövzusu ətrafında quraraq aşağıdakıları
dedi: “İran iqtisadiyyatını elə gücləndirməliyik ki, dünyada baş verən heç bir təkan, dünyanın heç yerində heç kəs –
nə Amerika, nə də qeyrisi – qəbul etdiyi hansısa qərarla, keçirdiyi hansısa iclasla ölkəmizin iqtisadiyyatına və
əhalimizin məişətinə təsir göstərə bilməsin. Müqavimət iqtisadiyyatı da elə budur”.

Ali Məqamlı Rəhbər müqavimət iqtisadiyyatının siyasətlərinin elan olunduğunu, hakimiyyətin üç qolunun
başçılarının, eləcə də digər rəsmilərin bu siyasətləri alqışla qarşıladıqlarını qeyd etdi və aşağıdakı 3 mühüm sualı
səsləndirərək onları cavablandırdı:

1. Müqavimət iqtisadiyyatı  üçün xarakterik olan və olmayan cəhətlər hansılardır?
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2. Müqavimət iqtisadiyyatının gerçəkləşməsi real bir məqsəddir, yoxsa utopiya?

3. Əgər realdırsa, bunun üçün nələr tələb olunur?

Müqavimət iqtisadiyyatının özəllikləri ilə bağlı sualı cavablandıran Ali Məqamlı Rəhbər dedi: “Müqavimət iqtisadiyyatı
ölkəmizin ehtiyacları ilə səsləşən elmi əsaslı bir iqtisadiyyat modelidir. Əlbəttə ki, başqa ölkələrin də əksəriyyəti
qlobal iqtisadi və ictimai təkanların təsirindən qorunmaq üçün öz şəraitlərinə uyğun şəkildə analoji mahiyyətli
iqtisadiyyat modellərinə üz tutmuşlar”.

Ali Məqamlı Rəhbər müqavimət iqtisadiyyatının ikinci özünəməxsus xüsusiyyəti kimi, daxildən qaynaqlanma, daxili
imkan və potensiala söykənmə, eyni zamanda xariclə əlaqələrə açıq olma və digər ölkələrin iqtisadiyyatı ilə düzgün
şəkildə münasibət qurma xüsusiyyətini qeyd etdi.

O həmçinin dedi: “Təəssüf ki, bəzi qələm və tribuna sahibləri ortaya İran iqtisadiyyatının məhdudlaşacağı, blokada
vəziyyətinə düşəcəyi kimi şübhələr atmaqla ölkə iqtisadiyyatının müqavimət qabiliyyəti qazanmasına, xalqın səadətə
qovuşmasına əngəl olmağa çalışırlar. Halbuki müqavimət iqtisadiyyatı dünya ictimaiyyəti ilə sağlam əməkdaşlıq
münasibətində olacaq”.

Müqavimət iqtisadiyyatının 3-cü özəlliyini qeyd edən Həzrət Ayətullah Xamenei dedi: “Bu iqtisadiyyat dövlətə aid
deyil, onun əsasında xalq durur. Əlbəttə ki, xalqın və ona məxsus kapitalın iştirakını təmin etmək üçün lazımi şəraiti
qurmaq, prosesi istiqamətləndirmək və zəruri olan yardımı göstərmək rəsmilərin vəzifəsidir”.

Ali Məqamlı Rəhbərin ictimaiyyətdə müqavimət iqtisadiyyatının özəllikləri ilə bağlı daha geniş təsəvvür yaratmaq
üçün səsləndirdiyi növbəti fikir bu iqtisadiyyatın sənaye və kənd təsərrüfatının fəal subyektlərinin təcrübə və
səriştəsindən istifadə etməklə yanaşı, elmi nailiyyətlərə əsaslanması oldu.

Həzrət Ayətullah Xamenei müqavimət iqtisadiyyatı üçün xarakterik olan və olmayan cəhətlərlə bağlı ilk sualını
cavablandırarkən son olaraq aşağıdakı xüsusiyyətləri qeyd etdi: bu iqtisadiyyatın milli inkişaf, ümumdaxili məhsulun
həcmi kimi dünyada geniş qəbul olunmuş iqtisadi meyarlarla yanaşı, iqtisadi və sosial ədalətə də önəm verməsi və
istənilən şəraitdə – istər sanksiyalar, istərsə də bundan kənar vəziyyətdə effektiv olması.

Ali Məqamlı Rəhbər çıxışını spesifik bir sualı cavablandırmaqla davam etdirdi: Görəsən müqavimət iqtisadiyyatı
utopik bir arzu deyil ki? Konkret statistik məlumatlara və reallıqlara istinad edən Ali Məqamlı Rəhbər bu sualın
cavabının birmənalı şəkildə “yox” olduğunu bildirdi.

O dedi: “Ölkəmizin son dərəcə dəyərli və zəngin təbii resurslar, misilsiz coğrafi mövqe, nəzəri və maddi-texniki
infrastrukturla yanaşı, möhtəşəm insan potensialına, o cümlədən gənc yaşlı əhaliyə, 9 milyon universitet məzununa,
4 milyondan artıq tələbəyə, sənaye və qeyri-sənaye sektorunda çalışan milyonlarla səriştəli kadra malik olması onu
göstərir ki, müqavimət iqtisadiyyatının gerçəkləşməsi, heç şübhəsiz, realdır”.

Həzrət Ayətullah Xamenei əlavə etdi: “Əlbəttə, kimsə deyə bilər ki, sanksiyalar bu fövqəladə resurslardan istifadə
etməyə imkan vermir. Lakin məgər biz elə bu sanksiyalar şəraitində elm və müdafiədə, o cümlədən nano və nüvə
texnologiyaları, kök hüceyrələri, müdafiə və raket sənayesi sahələrində diqqətəlayiq nailiyyətlər əldə etməmişikmi?”

O həmçinin vurğuladı: “Bu reallıqları nəzərə alaraq demək olar ki, əgər biz əzmimizi toplayıb əl-ələ versək,
gözümüzü düşmənə dikib sanksiyaları nə vaxt qaldırıb-qaldırmayacağını gözləməsək, digər sferalarda, o cümlədən
iqtisadiyyatda da, mütləq, milli iqtidara nail ola bilərik”.
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Həzrət Ayətullah Xamenei yeni ilin ilk günü çıxışının daha bir hissəsini üçüncü əhəmiyyətli suala: müqavimət
iqtisadiyyatının gerçəkləşməsi üçün tələb olunan şərtlər mövzusuna həsr etdi.

O bu sualı 4 vacib məsələni vurğulayaraq cavablandırdı: 1. Rəsmilərin ölkənin inkişafının əsas halqası kimi, milli
istehsalı hərtərəfli şəkildə dəstəkləməsi; 2. Sərmayədarların və istehsalçıların səmərəliliyin və milli istehsalın
artırılmasına əhəmiyyət verməsi; 3. Sərmayədarların qeyri-istehsalat sektorları əvəzinə, istehsalat sektorlarında
fəaliyyətə üstünlük verməsi; 4. Əhalinin daxili məhsulun istehlakına önəm və üstünlük verməsi;

Ali Məqamlı Rəhbər 4-cü məqamla bağlı aşağıdakıları qeyd etdi: “Mən demirəm ki, xarici mal almaq haramdır.
Demək istədiyim odur ki, daxili məhsulların istehlakı iqtisadiyyatımıza müqavimət gücü qazandırmaq, ölkəni inkişaf
etdirmək baxımından mühüm bir zərurətdir. Bu, bütün problemlərin həllinə, o cümlədən məşğulluğun artırılması və
daxili istehsalın keyfiyyətinin yüksəldilməsinə müsbət təsir göstərəcək. Əlbəttə ki, bu sahədə rəsmilərin və rəhbər
kadrların öhdəsinə daha artıq məsuliyyət düşür”.

Ali Məqamlı Rəhbər ölkə iqtisadiyyatının əsaslarının möhkəmləndirilməsi, iqtisadiyyata müqavimət qabiliyyətinin
qazandırılmasında xalqın və rəsmilərin birgə əməkdaşlıq edərək mühüm rol oynamalı olduqlarını vurğulayıb çıxışının
bu hissəsini yekunlaşdırdıqdan sonra mədəniyyət mövzusuna toxundu. O vurğuladı: “Bu, hətta iqtisadiyyat
mövzusundan da əhəmiyyətli bir mövzudur”.

Mədəniyyətin nəyə görə bu qədər əhəmiyyətli olduğunu açıqlayan Ali Məqamlı Rəhbər dedi: “Mədəniyyət bizdən
asılı olmayaraq ciyərlərimizə çəkməli olduğumuz hava kimidir. Odur ki onun təmiz, yaxud çirkli olması cəmiyyətə və
ölkəyə fərqli təsir göstərir”.

Xalqın daxili məhsulun istehlakı, qanunçuluq və ailədaxili münasibətlər kimi məsələlərə yanaşmasına mədəniyyətin
misilsiz təsir göstərdiyini deyən Həzrət Ayətullah Xamenei əlavə etdi: “Əhalinin bütün gündəlik davranışları, adətləri,
iqtisadi, sosial və siyasi baxışları onun mədəniyyətindən ilham alır. Odur ki mədəni əqidə və görüşlər olduqca
əhəmiyyətlidir və bütün digər sferalara öz təsirini göstərir”.

“Düşmənin bütün səy və diqqətini məhz mədəniyyətə yönəltməsi bu mövzunun fövqəladə dərəcədə əhəmiyyətli
olmasından irəli gəlir” – deyən Ali Məqamlı Rəhbər aşağıdakıları vurğuladı: “Mədəniyyət sferasının rəsmiləri bu
sahədə müşahidə oluna biləcək olduqca təhlükəli boşluqlara qarşı həssaslıq və sayıqlıqla diqqət göstərməli,
öhdələrinə düşən zəruri vəzifələri yerinə yetirərək müdafiə tədbirləri görməlidirlər”.

Həzrət Ayətullah Xamenei ölkə daxilində mövcud olan nöqsan və çatışmazlıqların, işlərin zəif və plansız surətdə
aparılmasının ümumi mədəniyyətə mənfi təsir göstərdiyini qeyd edərək dedi: “Mədəniyyətlə bağlı problemlərin
hamısı düşmənlərin fəaliyyətindən qaynaqlanmır, lakin düşmənin 35 ildir ki davam edən bu destruktiv fəaliyyətlərini
inkar etmək, yaxud görməməzliyə vurmaq da olmaz”.

Azadlığın İslam İnqilabının əsas şüarlarından, İslam Respublikasının təməl prinsiplərindən biri olduğunu deyən Ali
Məqamlı Rəhbər əlavə etdi: “Rəsmilərin mədəniyyət sahəsində boşluq və sapınmalara qarşı həssaslıqla yanaşması
azadlığa zidd deyil, çünki ilahi bir nemət olan azadlıq özbaşınalıq, məsuliyyətsizlik və başıpozuqluqdan tam
fərqlənir”.

Nizam-intizamsız azadlığın heç bir mənası olmadığını vurğulayan Həzrət Ayətullah Xamenei azadlıq tərəfdarı kimi
çıxış edən Qərb siyasətçilərinin qırmızı xətt hesab etdikləri tələbləri çox kəskin və güzəştsiz şəkildə gözlədiklərini
qeyd edərək dedi: “Avropada həqiqiliyi və hansı şəraitdə baş verdiyi məlum olmayan “Holokast” məsələsinə qarşı
şübhə ifadə etməyə heç kəs cəsarət etmir, bizdən isə tələb edirlər ki, inqilabın və islamın qırmızı xətlərinə göz
yumaq”.
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Mövcud bəzi məsələlərə toxunan Ali Məqamlı Rəhbər dedi: “Əgər birisi milli istiqlal ruhunu istehza obyektinə
çevirirsə, asılılığı təbliğ edirsə, cəmiyyətin dini-əxlaqi prinsiplərini aşağılayırsa, inqilabın əsas şüarlarına kölgə
salmağa, fars dilini və xalqımızın mentalitetini cılız göstərməyə çalışırsa, dinsizliyi təbliğ etməklə yanaşı, iranlı
gənclərdə milli heysiyyət ruhunu məhv etmək istəyirsə, onun bu pozucu fəaliyyətinə etinasızmı yanaşmaq lazımdır?”

Ali Məqamlı Rəhbər qərblilərin hicab kimi məsələlərə dözümsüz yanaşdığını, bəzi ölkələrin xalqlarına qarşı isə kor-
koranə təəssübkeşlik göstərdiklərini qeyd edərək dedi: “Bəzilərinin nəcib və mədəni bir xalq olan İran xalqını dəvət
etdikləri Qərb tolerantlığı budur”.

Həzrət Ayətullah Xamenei üzünü bilavasitə, yaxud dolayısı ilə hökumətlə əlaqəli olan mədəniyyət və təbliğat
strukturlarının rəsmilərinə tutaraq bunları vurğuladı: “Xarici medianın, yaxud yadellilərin sözünü deyən yerli KİV-in
hay-küyündən qorxub davranışlarınızı onlara uyğun surətdə tənzimləməyin”.

Mədəni qurumların rəsmilərinin öhdəsinə düşən ağır vəzifə və məsuliyyətlərdən danışan Ali Məqamlı Rəhbər
aşağıdakıları əlavə etdi: “Mədəniyyətlə bağlı danışarkən mənim qeyd etmək istədiyim daha mühüm məqam ölkənin
dörd bir yanında daxildən gələn stimul, iradə və təşəbbüslə mədəni fəaliyyətlə məşğul olan, çoxlu müsbət işlər
həyata keçirmiş mömin və inqilabçı gənclərimizə aiddir”.

Ali Məqamlı Rəhbər həmin gənclərə xitabən vurğuladı: “Əzizlərim, bu işi əlinizdən gəldiyi qədər ciddiyyətlə davam
etdirin, çünki inqilabın əvvəllərindən etibarən sizin mədəniyyət sferasında gördüyünüz işlər ölkənin müqavimətində
və inkişafında mühüm rol oynayıb”.

Həzrət Ayətullah Xamenei mədəniyyət sferasında nümunə sayılan insanlara, o cümlədən din alimlərinə, inqilabi
ideologiyaya malik ziyalılara və müəllimlərə, habelə dini-inqilabi məsuliyyətini dərk edən incəsənət adamlarına daha
bir mühüm tövsiyəsini də verdi: “Ölkədə mədəniyyətlə bağlı mövcud olan vəziyyətə tənqidi yanaşmanızı qoruyub
saxlayın, öz iradlarınızı güclü məntiq və açıq-aydın dillə rəsmilərə bildirin”.

O, əlbəttə ki, aşağıdakı məqamı da vurğuladı: “Bu məsələdə haqsız ittihamlardan, əsassız qalmaqallardan, tutarlı
səbəb olmadan kimisə az qala kafir elan etmək kimi addımlardan qəti şəkildə çəkinmək lazımdır. Mömin gənclər,
tanınmış və görkəmli simalar da daxil olmaqla ölkənin bütün inqilabi ictimaiyyəti güclü məntiq və tənqidi yanaşma
əsasında zəif cəhətlərimizi biz rəsmilərimizin üzünə deməlidir. Mədəniyyət sferasında milli əzm və cihad ruhlu
idarəetmə də məhz budur”.

Çıxışının digər hissəsində Ali Məqamlı Rəhbər 1392-ci ilin “Siyasət və iqtisadiyyat arenalarında qəhrəmanlıq ili” elan
edilməsinə toxunaraq dedi: “Siyasi arenada xalqımız gözlənilən qəhrəmanlığı yaratdı və iki böyük hadisədə: 11-ci
prezident seçkiləri və 22 bəhmən ümummilli yürüşündə möhtəşəm iştirakı ilə siyasi qəhrəmanlığa imza atdı”.

Ali Məqamlı Rəhbər bildirdi ki, bu iki böyük hadisə qərəzli xarici medianın hücumları qarşısında İran xalqı və
ölkədəki reallıqlar haqqında düzgün məlumatları dünya ictimaiyyətinə çatdıran irimiqyaslı və effektiv media rolunu
oynadı. O həmçinin vurğuladı: “İslam dövlətində keçirilən seçkilərin mühüm bir cəhəti ondan ibarətdir ki, inqilabın
əvvəllərindən bu günə qədər ölkədə dəfələrlə baş tutmuş seçkilərdə xalqın iştirakında heç vaxt azalma müşahidə
olunmayıb. 11-ci prezident seçkilərində də əhalinin 72 faizlik iştirakı ilə möhtəşəm bir göstərici qeydə alındı”.

Həzrət Ayətullah Xamenei əlavə etdi: “Xalqın ölkədə gedən ictimai-siyasi proseslərdə ardıcıl iştirak etməsi İslam
Respublikasında dinə əsaslanan xalq hakimiyyətinin oturuşması və fundamentallaşması deməkdir və bu nemətin
qədrini bilmək lazımdır. Təəssüf ki, bəziləri, o cümlədən 1388-ci il (2009) seçkiləri zamanı iğtişaş törədənlər bu
böyük nemətə naşükürlük edirlər”.

Daha sonra Ali Məqamlı Rəhbər əhalinin 1392-ci ildə keçirilən 22 bəhmən yürüşlərində əvvəlki illərlə müqayisədə
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daha da izdihamlı və emosional iştirak etdiyinə toxunaraq bildirdi ki, bunun əsl səbəbi imperializm cəbhəsinin İran
xalqına qarşı yürütdüyü siyasət, Amerika rəsmilərinin İran xalqı haqqında danışarkən ədəbsiz və təhqiramiz bir ton
seçməsidir .

O dedi: “Nüvə danışıqları hələ davam etdiyi halda, Amerika rəsmiləri öz bəyanatlarında ədəbsiz bir tonla İran
xalqının öz sözündən və prinsiplərindən geri durduğunu ifadə etməyə çalışdılar. Lakin qeyrətli və həssas xalqımız
siyasi proseslərdə iştirak üçün özündə daha böyük güc taparaq İslam Respublikasının, göylərə ucaltdığı İslam və
İslam dövləti bayrağının üzərində bütün varlığı ilə möhkəm durduğunu nümayiş etdirdi”.

Çıxışının sonunda Həzrət Ayətullah Xamenei Amerikanın dünyanın müxtəlif bölgələrində, o cümlədən Fələstin,
Suriya, İraq, Əfqanıstan və Pakistanda öz hədəflərinə nail ola bilmədiyini qeyd edərək dedi: “Dünya
ictimaiyyətindəki reallıqlar Amerikanın istəkləri əsasında cərəyan etmir”.

O, əlavə etdi: “Əziz İranımızda da əhalinin ictimai-siyasi proseslərdə iştirakı sayəsində, xalqın qatı düşmənlərinin 35
illik ədavəti onların gözlədiyi nəticəni verməyib”.

Ali Məqamlı Rəhbər bir faktı da xatırlatdı: “Amerika administrasiyasının nüfuzlu simaları sanksiyaları xalqı İslam
dövlətinə qarşı qaldırmaq, İslam İnqilabına son qoymaq üçün şiddətləndirdiklərini açıq-aşkar surətdə dilə gətirib
demişdilər, lakin xalqın şüurlu və izdihamlı iştirakı onları bir daha nakam qoydu”.

Çıxışının sonunda Həzrət Ayətullah Xamenei bunları dedi: “Allahın köməyi ilə, bu əziz diyarın işıqlı gələcəyi
vətənimizin gənclərinə aid olacaq, düşmən isə həmişə olduğu kimi, bundan sonra da məğlubiyyət və uğursuzluğa
məhkum olacaq”.

Görüşün əvvəlində vəli-fəqihin nümayəndəsi və müqəddəs İmam Rza (ə) hərəminin himayəçisi Ayətullah Vaiz
Təbəsi xalqın qürur və iftixar dolu milli istiqlaliyyət və heysiyyət kursuna sadiq olduğunu qeyd edərək dedi: “Xalqın
və rəsmilərin gərgin səyləri sayəsində, yeni ilin iqtisadiyyat və mədəniyyətdə milli əzm və cihad ruhlu idarəetməyə
çağıran şüarı gerçəkləşəcək”.

Materialdan istifadə edərkənWWW.LEADER.İRsaytına istinad zəruridir
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